INDICAÇÃO Nº   172⁄2010

EMENTA: conserto de placa de sinalização em frente a Escola  REMEFI Dr. André Franco Montoro no
bairro Crispim.

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, solicitando o conserto de uma placa de
sinalização em frente a Escola  REMEFI Dr°. André Franco Montoro no bairro Crispim.

Faço esta  solicitação,  pois  a  referida  placa  está  caindo,  não sendo mais  visível  pelos  motoristas  que
trafegam pelo local, transtorno esse que pode vir a ocorrer acidentes já que os motoristas alegariam não
terem visto placas de sinalização.

Pindamonhangaba, 06 de Dezembro de 2010.

                                                     Vereador Antônio Alves da Silva

Toninho da Farmácia